АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2019г.                                с. Сухоной                           № 23- П

« О мерах пожарной безопасности»
  В целях повышения уровня пожарной безопасности на территории  Сухонойского сельсовета в весенне-летний пожароопасный период 2019 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Запретить сжигание мусора и травостоя на приусадебных земельных участках и огородах на территории населенного пункта с.Сухоной, выжигание сухой травянистой растительности, стерни, пожнивших остатков на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса,разведение костров в весенне- летний пожароопасный период 2019 года.
 2. Постановление вступает в силу после опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Глава Сухонойского сельсовета:                                                  П.М. Емельянов